Z KLASA 3

wersja lustrzana

TECHNOLOGIA WYKONANIA

217,1 m?

+ 41,2 m? garaz
+5,6 m2 kottownia

pow. uzytkowa (razem)
powierzchnia zabudowy
kubatura

wysokos¢ w kalenicy

kat nachylenia dachu
powierzchnia dachu
minimalne wymiary dziatki

263,9 m?

211,7 m?

1070 m?

9,14 m

22°

265 m?

szer.: 24,41 m, dt.: 26,80 m

17,80

Sciany:  bloczek silikatowy + styropian

Elewacja: tynk, na fragmentach elewacji wielkoformatowe
ptyty kamienne

Stropy: Zelbetowe wylewane

Schody: systemowe

Dach: dachdéwka ceramiczna lub cementowa

RZUT PARTERU 112,2 m?
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